SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN
TRƯỜNG THCS VÀ THPT MỸ BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THCS&THPT       Đức Huệ, ngày  27  tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC HỘI THI

ĐỔI MỚI PHƯƠNG PHÁP DẠY HỌC NĂM HỌC 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT MỸ BÌNH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT
về Ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và
trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-THCS&THPT ngày 19 tháng 02 năm 2024

của trường THCS&THPT Mỹ Bình về việc tổ chức Hội thi Đổi mới phương

pháp dạy học cấp trường năm học 2023-2024;

Căn cứ phẩm chất, năng lực, nhiệm vụ của cán bộ- giáo viên- nhân viên;

Căn cứ quyền hạn của hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH

ĐĐiều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi Đổi mới phương pháp dạy học cấp trường

năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

1/ Ông Lê Văn Lai   Hiệu trưởng Trưởng ban

2/ Ông Nguyễn Văn Ky  P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban

3/ Ông Phan Văn Qui P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban trực

4/ Ông Nguyễn Duy Hải Giáo viên               Thư ký

5/ Ông Nguyễn Văn Đạt             Giáo viên               Phụ trách CSVC

Điều 2. Ban tổ chức Hội thi Đổi mới phương pháp dạy học cấp trường năm học

2023-2024 có nhiệm vụ tổ chức Hội thi và lập hồ sơ dự thi, hồ sơ kinh phí, quyết

toán, tổng kết Hội thi đúng kế hoạch và thời gian quy định.

- Thời gian làm việc: Từ ngày 04 tháng 03 năm 2024 cho đến khi hoàn thành

nhiệm vụ.

2

- Kinh phí chi công tác tổ chức quy đổi bằng 04 ngày công tác theo quy chế

chi tiêu nội bộ năm 2024 của đơn vị.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 cùng các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm

thực hiện quyết định này.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu VT.

                                                                                                                Lê Văn Lai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:22:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN - Long An
	Lê Văn Lai<levanlai.c23mybinh@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:03:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ BÌNH<C23mybinh.longan@moe.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:03:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ BÌNH<C23mybinh.longan@moe.edu.vn> đã ký lên văn bản này!